
Приложение 7 
к Регламенту проведения школьного 

этапа всероссийской  
олимпиады школьников 

ПРОТОКОЛ 
заседания жюри I (II)  тура школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, 

предметная область история 
от «27»сентября 2024 г. 

Код (шифр) 
участника 

Фамилия, 
имя, отчество 

Наименование 
(сокращенное по уставу)  

образовательной организации 

Итоговые 
баллы 

Г5-И Головин Иван Алексеевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 5 
С5-И Сафонова Есения Сергеевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 70 
Ч5-И Чекалина Татьяна Федоровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 40 
Ч5-И Чупеев Павел Алексеевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 66 
К6-И Князева Анастасия Александровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 15 
М6-И Мухамедгалиева Амина Шадьяровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 20 
Х6-И Хабдулинов Александр Александрович ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 10 
А7-И Антонова Маргарита  Валерьевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 22 
З7-И Зиновьева Полина Кирилловна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 35 
Х7-И Хасанова Гулсанам Олимжоновна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 5 
Я7-И Якупов Динар Равилевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 45 
З8-И Зиновьва Софья Кирилловна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 40 
М8-И Мамонтова Вероника Александровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 35 
М8-И Мамонтов Илья Андреевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 5 
Ш8-И Шумаков Иван Андреевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 38 
Ж9-И Жапаков Ренат Уразбаевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 12 
И9-И Ильичев Владимир Андреевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 14 
М9-И Мамонтова Ангелина Андреевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 18 



С9-И Сазонова Екатерина Сергеевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 20 
Ч9-И Чекалина Ульяна Федоровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 25 
 
Председатель жюри     Краснова Е.А._____________________ 
Члены жюри                 Пересадина А.Ю._________________ 
                                       Чугуевец Н.В../________________ 
                                       Величкина А.А. _______________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

к Регламенту проведения школьного 
этапа всероссийской  

олимпиады школьников 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, 
предметная область  история 

от «27»сентября 2023г.                                                                                                              
Рейтинг 

участника 
Фамилия, 

имя, отчество 

Наименование 
(сокращенное по уставу) 

образовательной организации 

Баллы Итоговые 
баллы I  тур II тур 

I Сафонова Есения Сергеевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 70  70 
I I  Чупеев Павел Алексеевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 66  66 

I I I  Чекалина Татьяна Федоровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 40  40 
I V Головин Иван Алексеевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 5  5 
I  Мухамедгалиева Амина Шадьяровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 20  20 

I I Князева Анастасия Александровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 15  15 
I I I  Хабдулинов Александр Александрович ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 10  10 

I  Якупов Динар Равилевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 45  45 
I I  Зиновьева Полина Кирилловна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 35  35 

I I I Антонова Маргарита  Валерьевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 22  22 
I V Хасанова Гулсанам Олимжоновна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 5  5 
I  Зиновьва Софья Кирилловна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 40  40 

I I  Шумаков Иван Андреевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 38  38 
I I I Мамонтова Вероника Александровна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 35  35 
I V Мамонтов Илья Андреевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 5  5 
I  Чекалина Ульяна Федоровна  ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 25  25 

 I I Сазонова Екатерина Сергеевна  ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 20  20 



 I I I  Мамонтова Ангелина Андреевна ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 18  18 
 I V Ильичев Владимир Андреевич  ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 14  14 
 V Жапаков Ренат Уразбаевич ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский 12  12 

 
Председатель жюри     Краснова Е.А._____________________ 
Члены жюри                 Пересадина А.А../_________________ 

                                      Чугуевец Н.В./_________________ 

                                      Величкина А.А.______________ 
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